
MĚSTO JÍLOVÉ 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA JÍLOVÉ 

 

 

 

 

 

KONTROLNÍ VÝBOR 

 

Schůze, zasedání, jednání č. 04-2023/07-KV   

 

Místo jednání: MěÚ – zasedací místnost 

Datum a čas jednání: 17. 07. 2023  16:00 – 17:00 

Specifikace jednání:  pravidelná schůze,  

Přítomni:  Ing. Jiří Kalous, Václav Chytrý, Mgr. Lubomír Michalec, 

Pavel Váňo 

Hosté: Bc. Veronika Kopasová 

Omluveni:  Ing. Olga Hrebičková 

Program jednání: 

 

1. Kontrola vyúčtování dotací pro zájmové organizace za rok 2022 

2. Diskuze 

 

   



1. Kontrola vyúčtování dotací pro zájmové organizace za rok 2022 
Roman Bajus 

P. R. Bajus předal vyúčtování přehledně zpracované, dle pravidel a vyúčtoval položky, které byly 

uvedeny v žádosti. 

Jílovská Sovička z.s. 

Jílovská Sovička z.s. předala vyúčtování přehledně zpracované, dle pravidel a vyúčtovala položky, které 

byly uvedeny v žádosti. 

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Jílové - Modrá 

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Jílové – Modrá předal vyúčtování přehledně zpracované, dle 

pravidel a vyúčtoval položky, které byly uvedeny v žádosti 

Klub biatlonu Jílové 

KV požádal paní Vyšatovou, aby vyzvala KBJ k opravě dokumentu „Přehled předkládaných dokladů 

k vyúčtování dotace“, mimo špatně vyplněného tohoto dokumentu bylo vyúčtování předáno přehledně 

zpracované, dle pravidel a byly vyúčtovány položky, které byly uvedeny v žádosti – trvá 

Jílovský pěvecký sbor. 

KV požádal paní Vyšatovou, aby vyzvala JPS k opravě dokumentu „Přehled předkládaných dokladů 

k vyúčtování dotace“ - trvá 

Jílovská Challenge, z.s. 

KV požádal paní Vyšatovou, aby vyzvala JCh k opravě dokumentu „Přehled předkládaných dokladů 

k vyúčtování dotace“ – opraveno. JCh vyzvána k vrácení části dotace ve výši 25 928,- Kč 

 

Závěr: 

KV nemá námitek k proplacení příspěvků na rok 2023 pro p. Romana Bajuse, Jílovská Sovička z.s., SH 

ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Jílové – Modrá.  

Jílovská Challenge, z.s. po vrácení části dotace ve výši 25 928,- Kč nemá KV námitek k proplacení dotací 

na rok 2023 

 

Hlasování: pro:4; proti: 0; zdržel se: 0 

 

 

2. Diskuze 
 

 

 Jiří Kalous, v. r. 

 Předseda KV 


